



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá
CNPJ: 84.263.862/0001-05 Responsável: Julio Cesar de Sousa Santos
Departamento: Setor de Compras

Relatório de Cotação: Aquisição de Materiais de Expediente para atender as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA

Pesquisa realizada entre 26/01/2022 09:17:51 e 14/03/2022 19:15:33

Relatório gerado no dia 14/03/2022 19:36:04 (IP: 200.164.65.87)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) AGENDA COMERCIAL MÉDIA	3	400 Unidades	R\$ 52,34 (un)	R\$ 20.936,00
2) ALFINETE DE SEGURANÇA N 01 EM AÇO NIQUELADO . CAIXA COM 100 UNI	3	250 Caixas	R\$ 7,05 (un)	R\$ 1.762,50
3) ALFINETE DE SEGURANÇA N 03 EM AÇO NIQUELADO . CAIXA COM 100 UNI	3	250 Caixas	R\$ 8,59 (un)	R\$ 2.147,50
4) ALFINETE PARA MAPA REDONDND CX/100 UND	3	250 Caixas	R\$ 3,18 (un)	R\$ 795,00
5) ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO; DIMENSÃO APROXIMADA 12 X 8 CM. Nº 03	3	150 Unidades	R\$ 8,19 (un)	R\$ 1.228,50
6) ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO NA COR PRETO, ESTOJO PLÁSTICO; DIMENSÃO APROXIMADA 12 X 8 CM. Nº 03	3	150 Unidades	R\$ 9,03 (un)	R\$ 1.354,50
7) ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO NA COR VERMELHO, ESTOJO PLÁSTICO; DIMENSÃO APROXIMADA 12 X 8 CM. Nº 03	3	10 Unidades	R\$ 8,15 (un)	R\$ 81,50
8) APAGADOR C/ ESTOJO	3	605 Unidades	R\$ 6,36 (un)	R\$ 3.847,80
9) APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	3	350 Unidades	R\$ 9,31 (un)	R\$ 3.258,50
10) APONTADOR PLÁSTICO REDONDO SIMPLES CX COM 24 UNIDADES	3	100 Caixas	R\$ 13,65 (un)	R\$ 1.365,00
11) BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 3 CAMADAS	3	106 Unidades	R\$ 37,73 (un)	R\$ 3.999,38
12) BARBANTE CRU 700G NÚMERO 6 700 METROS (P/ AG CROCHÊ 3,50MM)	3	300 Rolos	R\$ 13,84 (un)	R\$ 4.152,00
13) BARBANTE SIZAL	3	140 Rolos	R\$ 27,51 (un)	R\$ 3.851,40
14) BLOCO ADESIVO REMOVÍVEL P/ RECADOS - PCT C/ 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS.	3	450 Pacotes	R\$ 5,86 (un)	R\$ 2.637,00
15) BORRACHA BRANCA ESCOLAR PEQUENA. CX COM 40 UNIDADES	3	250 Unidades	R\$ 6,06 (un)	R\$ 1.515,00
16) BRINQUEDO EDUCATIVO LOTO	3	50 Unidades	R\$ 53,02 (un)	R\$ 2.651,00
17) CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4 - 1 COR C/ 80 FOLHAS	3	750 Unidades	R\$ 5,59 (un)	R\$ 4.192,50
18) CADERNO CAPA DURA GRANDE 12 MATERIAS, COM APRX 300 FOLHAS, PAUTADAS	3	150 Unidades	R\$ 35,05 (un)	R\$ 5.257,50
19) CADERNO CAPA DURA GRANDE COM 90 FLS S/ARAMRE	3	750 Unidades	R\$ 7,22 (un)	R\$ 5.415,00

Relatório gerado (IP: 200.164.65.87)

Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCgsdM3IISHGkDwwOp%2fwVq1JCCa1vFoTeK8wzc5UtQdDagTeh

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXIk08783RmxSDIOCgsdM3IISHGkDwwOp%252fwVq1JCCa1vFoTeK8wzc5UtQdDagTeh

20) CADERNO DE DESENHO COM APRX 48 FLS	3	350 Unidades	R\$ 6,93 (un)	R\$ 2.425,50
21) CADERNO DE MUSICA COM PROX 50 FOLHAS	3	350 Unidades	R\$ 11,53 (un)	R\$ 4.035,50
22) CADERNO S/ ARAME CAPA DURA 96 FOLHAS	3	350 Unidades	R\$ 5,65 (un)	R\$ 1.977,50
23) CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO, PRÉ-MOLDADA	3	1.300 Unidades	R\$ 7,16 (un)	R\$ 9.308,00
24) CALCULADORA DE MESA COM 12 DGITOS COM PILHA AA 4 OPEREÇÕES BASICAS	3	400 Unidades	R\$ 43,07 (un)	R\$ 17.228,00
25) CALCULADORA ELETRONICA DE MESA COM BOBINA TAM MEDIO	3	5 Unidades	R\$ 23,26 (un)	R\$ 116,30
26) CANETA CORRETIVA	3	400 Unidades	R\$ 8,09 (un)	R\$ 3.236,00
27) CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, FURO LATERAL, PONTA MÉDIA, BIC OU SIMILAR, DEVENDO ATENDER O PADRÃO DE DESEMPENHO E QUALIDADE DA MARCA DE REFERÊNCIA COM SIMILARIDADE ATESTADA PELO ÓRGÃO COMPETENTE, INMETRO, CX C/ 50 UND	3	300 Caixas	R\$ 35,90 (un)	R\$ 10.770,00
28) CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, FURO LATERAL, PONTA MÉDIA, BIC OU SIMILAR, DEVENDO ATENDER O PADRÃO DE DESEMPENHO E QUALIDADE DA MARCA DE REFERÊNCIA COM SIMILARIDADE ATESTADA PELO ÓRGÃO COMPETENTE, INMETRO, CX C/ 50 UND	3	250 Caixas	R\$ 34,02 (un)	R\$ 8.505,00
29) CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHA, CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, FURO LATERAL, PONTA MÉDIA, BIC OU SIMILAR, DEVENDO ATENDER O PADRÃO DE DESEMPENHO E QUALIDADE DA MARCA DE REFERÊNCIA COM SIMILARIDADE ATESTADA PELO ÓRGÃO COMPETENTE, INMETRO, CX C/ 50 UND	3	250 Caixas	R\$ 35,39 (un)	R\$ 8.847,50
30) CANETA HIDROGRAFICA PONTA FINA ESTOJO COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS.	3	50 Caixas	R\$ 4,87 (un)	R\$ 243,50
31) CANETA HIDROGRAFICA PONTA GROSSA ESTOJO COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS.	3	50 Caixas	R\$ 10,16 (un)	R\$ 508,00
32) CANETA MARCA TEXTO NAS CORES AMARELO, VERDE E ROSA NÃO TÓXICO COMPOSIÇÃO RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA Á BASE DE ÁGUA, CORANTES ADITIVOS E PONTA DE POLIÉSTER SELO DO IMETRO. CAIXA CO 12 UNIDADES	3	350 Caixas	R\$ 13,54 (un)	R\$ 4.739,00
33) CANETA POROZA PONTA GROSSA CX COM 12 UND	3	30 Caixas	R\$ 8,36 (un)	R\$ 250,80
34) CANETEIRO EM ACRILICO	3	250 Unidades	R\$ 13,36 (un)	R\$ 3.340,00
35) CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR CINZA MODELO PP NO TAMANHO A4 ESPRESSURA 0,30MM PCT 100 UNIDADES	3	300 Pacotes	R\$ 27,19 (un)	R\$ 8.157,00
36) CLIP Nº 2/0, EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/100 UNIDADES	3	550 Caixas	R\$ 3,77 (un)	R\$ 2.073,50
37) CLIP Nº 3/0 EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/50 UNIDADES	3	500 Caixas	R\$ 4,80 (un)	R\$ 2.400,00
38) CLIP Nº 4/0 EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/50 UNIDADES	3	500 Caixas	R\$ 3,69 (un)	R\$ 1.845,00
39) CLIPES Nº 8/0 EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/25 UNIDADES	3	550 Caixas	R\$ 4,49 (un)	R\$ 2.469,50
40) CLIPS N 6/0 EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/25 UNIDADES	3	500 Caixas	R\$ 2,98 (un)	R\$ 1.490,00
41) COLA BRANCA 1 LITRO, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	3	300 Unidades	R\$ 13,80 (un)	R\$ 4.140,00
42) COLA BRANCA 90G, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	3	350 Unidades	R\$ 2,43 (un)	R\$ 850,50

Relatório gerado (IP: 200.164.65.87)

Código Validação: JXlk08783RmxSDI0CgsdM3IISHGkDwwOp%2fwVq1JCQa1vFoTeK8wzc5UtQdDagTeh
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDI0CgsdM3IISHGkDwwOp%252fwVq1JCQa1vFoTeK8wzc5UtQdDagTeh)
token=JXlk08783RmxSDI0CgsdM3IISHGkDwwOp%252fwVq1JCQa1vFoTeK8wzc5UtQdDagTeh

43) COLA COLORIDA 23GR CX/4 CORES	3	350 Caixas	R\$ 12,63 (un)	R\$ 4.420,50
44) COLA DE ISOPOR NÃO TÓXICA DE 500G	3	350 Frascos	R\$ 18,35 (un)	R\$ 6.422,50
45) COLA DE SILICONE LIQ 50G	3	400 Unidades	R\$ 15,50 (un)	R\$ 6.200,00
46) COLA GLITER 23G	3	420 Unidades	R\$ 5,00 (un)	R\$ 2.100,00
47) COLA INSTANTANEA 20G	3	420 Unidades	R\$ 9,80 (un)	R\$ 4.116,00
48) COLA ISOPOR LIQUIDA E LAVAVEL COM NÃO SOLUVEL NÃO TOXICA NÃO INFLAMAVEL, 90G	3	750 Unidades	R\$ 7,55 (un)	R\$ 5.662,50
49) COLA LÍQUIDA, P/ ISOPOR DE 40G CX C/ 12 UND, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .	3	1.300 Caixas	R\$ 27,07 (un)	R\$ 35.191,00
50) COLA QUENTE BASTÃO FINO . PACOTE COM 6 UNIDADES	3	500 Pacotes	R\$ 9,37 (un)	R\$ 4.685,00
51) COLA QUENTE BASTÃO GROSSO . PACOTE COM 6 UNIDADES	3	500 Pacotes	R\$ 17,14 (un)	R\$ 8.570,00
52) COLA-ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO 793 20G CAIXA COM 10 UNIDADES	3	2.500 Unidades	R\$ 8,63 (un)	R\$ 21.575,00
53) CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, MOD PP LINE TAMANHO A4 , PCT COM 100 UNIDADES	3	350 Unidades	R\$ 28,38 (un)	R\$ 9.933,00
54) CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA 18 ML INODORO CX C/ 12 UND, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	3	200 Caixas	R\$ 21,50 (un)	R\$ 4.300,00
55) ELÁSTICO GOMINHA AMARELO PACOTE COM 500 GRAMAS	3	300 Pacotes	R\$ 8,70 (un)	R\$ 2.610,00
56) ENVELOPE PEQUENO 176X250 DIVERSAS CORES	3	1.800 Unidades	R\$ 0,44 (un)	R\$ 792,00
57) ENVELOPE TAM A4 DIVERSAS CORES	3	1.800 Unidades	R\$ 0,63 (un)	R\$ 1.134,00
58) ESTILETE LARGO DE ALTA RESISTÊNCIA; COM TRAVA DE SEGURANÇA; LÂMINA EM AÇO; COM LARGURA DE 18MM, CABO EM POLIPROPILENO LAMINA EM AÇO CARBONO.	3	450 Unidades	R\$ 4,80 (un)	R\$ 2.160,00
59) EVA ATOALHADO	3	1.200 Unidades	R\$ 3,75 (un)	R\$ 4.500,00
60) EVA ESTAMPADO	3	1.200 Unidades	R\$ 4,58 (un)	R\$ 5.496,00
61) EVA FINO CORES DIVERSAS	3	1.520 Unidades	R\$ 3,99 (un)	R\$ 6.064,80
62) EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO CROMADO, TIPO ESPÁTULA COM APROXIMADAMENTE 15 CM.	3	250 Unidades	R\$ 3,58 (un)	R\$ 895,00
63) FITA ADESIVA (TIPO DUREX) EM PVC; TRANSPARENTE; DIMENSÕES 12MM X 30M; EMBALAGEM EM ROLO; COM DADOS DO FABRICANTE E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	3	700 Unidades	R\$ 5,57 (un)	R\$ 3.899,00
64) FITA ADESIVA DUPLA FACE, EMBALAGEM EM ROLO; COM DADOS DO FABRICANTE E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	3	500 Unidades	R\$ 5,65 (un)	R\$ 2.825,00
65) FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE LARGA 45MMX50MM, EMBALAGEM EM ROLO; COM DADOS DO FABRICANTE E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	4	600 Unidades	R\$ 1,71 (un)	R\$ 1.026,00
66) GIZ BRANCO	3	600 Caixas	R\$ 2,53 (un)	R\$ 1.518,00
67) GIZ DE CERA PEQUENO CX C/12	3	150 Caixas	R\$ 4,37 (un)	R\$ 655,50
68) GRAFITE 0.9MM CX C/12 GRAFITES	3	110 Caixas	R\$ 8,39 (un)	R\$ 922,90
69) GRAFITE 07 CX C/12 GRAFITES	3	120 Unidades	R\$ 3,51 (un)	R\$ 421,20
70) GRAMPEADOR MÉDIO P/ GRAMPO 23/13; ESTRUTURA METÁLICA; COM BASE PLÁSTICA; COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO.	3	250 Unidades	R\$ 38,33 (un)	R\$ 9.582,50

Relatório gerado (IP: 200.164.65.87)

Código Validação: JXlk08783RmxSDI0CgsdM3lISHGkDwwOp%2fwVq1JCQa1vFoTeK8wzc5UtQdDagTeh
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDI0CgsdM3lISHGkDwwOp%252fwVq1JCQa1vFoTeK8wzc5UtQdDagTeh)
token=JXlk08783RmxSDI0CgsdM3lISHGkDwwOp%252fwVq1JCQa1vFoTeK8wzc5UtQdDagTeh

71) GRAMPEADOR MÉDIO P/ GRAMPO 26/6; ESTRUTURA METÁLICA; COM BASE PLÁSTICA; COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO.	3	250 Unidades	R\$ 39,70 (un)	R\$ 9.925,00
72) GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/13, GALVANIZADO, EMBALAGEM: CAIXA C/1000 UNIDADES, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE.	3	160 Pacotes	R\$ 13,24 (un)	R\$ 2.118,40
73) GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, EMBALAGEM: CAIXA C/1000 UNIDADES, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE.	3	230 Caixas	R\$ 7,01 (un)	R\$ 1.612,30
74) ISOPOR FOLHA 10 MM	3	300 Unidades	R\$ 3,25 (un)	R\$ 975,00
75) ISOPOR FOLHA 100 MM	3	300 Unidades	R\$ 5,38 (un)	R\$ 1.614,00
76) ISOPOR FOLHA 15 MM	3	300 Unidades	R\$ 5,54 (un)	R\$ 1.662,00
77) ISOPOR FOLHA 20 MM	3	300 Unidades	R\$ 6,40 (un)	R\$ 1.920,00
78) ISOPOR FOLHA 30 MM	3	300 Unidades	R\$ 8,14 (un)	R\$ 2.442,00
79) ISOPOR FOLHA 50 MM	3	300 Unidades	R\$ 13,93 (un)	R\$ 4.179,00
80) JOGOS EDUCATIVOS EM MDF	3	535 Unidades	R\$ 52,01 (un)	R\$ 27.825,35
81) LÁPIS DE COR GRANDE C/12	3	750 Caixas	R\$ 13,98 (un)	R\$ 10.485,00
82) LÁPIS PRETO N°2 CX C/ 144 UND	3	148 Caixas	R\$ 52,26 (un)	R\$ 7.734,48
83) LAPISEIRA GRAFITE N.º 0,7MM; BICO DE AÇO.	3	120 Unidades	R\$ 3,50 (un)	R\$ 420,00
84) LAPISEIRA GRAFITE N.º 0,9MM, BICO DE AÇO.	3	120 Unidades	R\$ 5,17 (un)	R\$ 620,40
85) LIVRO DE ATA - C/100 FOLHAS	3	350 Unidades	R\$ 13,99 (un)	R\$ 4.896,50
86) LIVRO DE PONTO, 4 ASSINATURAS FORMATO 21,6X 32,0 CM- 100 FLS UND	3	350 Unidades	R\$ 17,16 (un)	R\$ 6.006,00
87) LIVRO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS	3	350 Unidades	R\$ 11,57 (un)	R\$ 4.049,50
88) LIVRO PROTOCOLO PEQUENO C/ 96 FLS	3	200 Unidades	R\$ 7,44 (un)	R\$ 1.488,00
89) MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA CX. COM 12 UND	3	200 Caixas	R\$ 11,18 (un)	R\$ 2.236,00
90) MASSA DE MODELAR PEQUENO C/12	3	500 Caixas	R\$ 6,92 (un)	R\$ 3.460,00
91) PAPEL 40 KG.	3	1.000 Unidades	R\$ 1,24 (un)	R\$ 1.240,00
92) PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS	3	3.000 Caixas	R\$ 251,05 (un)	R\$ 753.150,00
93) PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA RESMA C/400 FOLHAS	3	110 Resmas	R\$ 31,15 (un)	R\$ 3.426,50
94) PAPEL CAMURÇA 40X60	3	300 Unidades	R\$ 1,22 (un)	R\$ 366,00
95) PAPEL CARTÃO CORES DIVERSAS 50X70 CM	3	1.000 Unidades	R\$ 1,21 (un)	R\$ 1.210,00
96) PAPEL CARTOLINA 140 GM, MEDINDO APRX 600MM, CORES VARIADAS	3	1.000 Folhas	R\$ 0,77 (un)	R\$ 770,00
97) PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS 2MX48 CM	3	700 Unidades	R\$ 1,10 (un)	R\$ 770,00
98) PAPEL FOTOGRÁFIO A4 ADESIVO Á PROVA D'AGUA	3	1.100 Pacotes	R\$ 25,82 (un)	R\$ 28.402,00
99) PAPEL DE PRESENTE	3	1.500 Unidades	R\$ 1,97 (un)	R\$ 2.955,00
100) PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS 60X50 CM	3	1.500 Unidades	R\$ 1,46 (un)	R\$ 2.190,00
101) PAPEL MADEIRA KRAFT OURO	3	2.000 Unidades	R\$ 0,65 (un)	R\$ 1.300,00
102) PAPEL OFICIO CX C/10 RESMA	3	100 Caixas	R\$ 186,87 (un)	R\$ 18.687,00
103) PAPEL VERGÊ 85G COR BRANCA CX C/ 50 FLS	3	200 Caixas	R\$ 20,00 (un)	R\$ 4.000,00
104) PASTA ARQUIVO, TIPO A-Z; LOMBO ESTREITO, EM PAPELÃO Prensado.	3	1.500 Unidades	R\$ 13,49 (un)	R\$ 20.235,00
105) PASTA ARQUIVO, TIPO A-Z; LOMBO LARGO, EM PAPELÃO Prensado.	3	1.500 Unidades	R\$ 13,49 (un)	R\$ 20.235,00
106) PASTA COM ELÁSTICO EM MATERIAL PLÁSTICO	3	3.000 Unidades	R\$ 1,87 (un)	R\$ 5.610,00
107) PASTA POLIONDA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	3	3.000 Unidades	R\$ 3,78 (un)	R\$ 11.340,00
108) PASTA SANFONADA PARA PAPEL OFÍCIO, COM 12 DIVISÓRIAS.	3	800 Unidades	R\$ 19,80 (un)	R\$ 15.840,00

109) PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO, COM VISOR E ETIQUETA CX C/50 UND.	3	700 Caixas	R\$ 98,38 (un)	R\$ 68.866,00
110) PERCEVEJO LATONADO CAIXA C/100 UNIDADES	3	750 Caixas	R\$ 3,88 (un)	R\$ 2.910,00
111) PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PRA ATÉ 100 FOLHAS.	3	70 Unidades	R\$ 255,80 (un)	R\$ 17.906,00
112) PILHA AA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	3	300 Pares	R\$ 5,66 (un)	R\$ 1.698,00
113) PILHA AAA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	3	300 Pares	R\$ 8,21 (un)	R\$ 2.463,00
114) PINCEL ATÔMICO (AZUL VERMELHO E PRETO).	3	680 Unidades	R\$ 3,46 (un)	R\$ 2.352,80
115) PINCEL DE PELO PARA PINTURA Nº 10	3	560 Unidades	R\$ 4,18 (un)	R\$ 2.340,80
116) PINCEL DE PELO PARA PINTURA Nº 12	3	560 Unidades	R\$ 6,97 (un)	R\$ 3.903,20
117) PINCEL DE PELO PARA PINTURA Nº 8	3	560 Unidades	R\$ 4,43 (un)	R\$ 2.480,80
118) PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO CORES DIVERSAS.	3	600 Unidades	R\$ 5,80 (un)	R\$ 3.480,00
119) PISTOLA P/ COLA QUENTE- FINA.	3	200 Unidades	R\$ 21,88 (un)	R\$ 4.376,00
120) PORTA CLIPES MAGNETICO	3	200 Unidades	R\$ 7,96 (un)	R\$ 1.592,00
121) PRANCHETA DUTATEX	3	300 Unidades	R\$ 13,11 (un)	R\$ 3.933,00
122) PREDEDOR DE PAPEL BLINDER 15MM	3	690 Caixas	R\$ 7,19 (un)	R\$ 4.961,10
123) PREDEDOR DE PAPEL BLINDER 19MM	3	690 Caixas	R\$ 8,79 (un)	R\$ 6.065,10
124) PREDEDOR DE PAPEL BLINDER 25MM	3	690 Caixas	R\$ 5,23 (un)	R\$ 3.608,70
125) PREDEDOR DE PAPEL BLINDER 41MM	3	600 Caixas	R\$ 13,64 (un)	R\$ 8.184,00
126) PREDEDOR DE PAPEL BLINDER 51MM	3	640 Caixas	R\$ 22,85 (un)	R\$ 14.624,00
127) QUADRO DE AVISO EM FELTRO, MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,20M X 0,90M	3	130 Unidades	R\$ 135,25 (un)	R\$ 17.582,50
128) QUADRO MAGNÉTICO BRANCO, MOLDADO EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,20M X 2M, CONTENDO SUPORTE PARA APAGADOR E CANETA	3	300 Unidades	R\$ 377,54 (un)	R\$ 113.262,00
129) RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM C/ MARCAÇÃO CM E MM UND.	3	770 Unidades	R\$ 2,36 (un)	R\$ 1.817,20
130) TESOURA PARA USO GERAL, EM AÇO INOX 8" C/ CABO EM POLIPROPILENO. 21CM	3	200 Unidades	R\$ 16,90 (un)	R\$ 3.380,00
131) TESOURA PARA USO DIVERSO EM AÇO INOX, TAMANHO MEDINDO EM TORNO DE 20 CM	3	150 Unidades	R\$ 13,42 (un)	R\$ 2.013,00
132) TESOURA PARA EVA SEM PONTA	3	200 Unidades	R\$ 2,71 (un)	R\$ 542,00
133) TINTA GUACHE CX C/06 UND COM DIVERSAS CORES	3	500 Caixas	R\$ 5,65 (un)	R\$ 2.825,00
134) TINTA P/ CARIMBO AZUL 40 ML	3	170 Unidades	R\$ 2,16 (un)	R\$ 367,20
135) TINTA P/ CARIMBO PRETA 40 ML	3	170 Unidades	R\$ 2,32 (un)	R\$ 394,40
136) TINTA PARA QUADRO BRANCO 20ML	3	500 Unidades	R\$ 5,35 (un)	R\$ 2.675,00
137) TINTA PARA TECIDO 37ML CORES DIVERSAS	3	330 Unidades	R\$ 3,36 (un)	R\$ 1.108,80
138) TINTA REABASTECEDORA P/PINCEL DE QUADRO MAGNÉTICO CORES VARIADAS DE 1 LITRO	3	150 Unidades	R\$ 92,79 (un)	R\$ 13.918,50
139) TNT CORES DIVERSAS ROLO COM 50M	3	380 Rolos	R\$ 102,08 (un)	R\$ 38.790,40

Valor Global: R\$ 1.668.897,01